ПРОЕКТ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТНИКОВ

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ

          ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2024 г. г. Иркутск

О работе профкома Первичной профсоюзной организации работников

Байкальского государственного университета за период с октября

2019 г. по сентябрь 2024 г.

В соответствии с Уставом Профессионального союза работников

народного образования и науки Российской Федерации, отчетно-выборное

собрание первичной профсоюзной организации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать работу профкома Первичной профсоюзной организации работников

Байкальского государственного университета за период с октября 2019 г. по

сентябрь 2024 г.  удовлетворительной.

Председатель

Первичной профсоюзной организации работников

ФГБОУ ВО «Байкальский государственный университет»

                                                      ___________________      И.О. Фамилия